
Pag. 1 di 1 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DI AVERSA LEONARDO DA VINCI 
Con sezioni associate: CESL031016 Liceo Artistico di Aversa CEPS031019 Liceo Scientifico e delle Scienze Umane di Trentola Ducenta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agli studenti 

Ai Genitori degli studenti dell’Istituto 

Al personale docente e ATA a tempo indeterminato e supplente annuale 

Alla Commissione elettorale dell’Istituto 

Agli Atti 

Sito web 

 

OGGETTO: Indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2025/26-2026/27- 

2027/28 . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

Visto l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 
Visto il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, concernente le norme 
sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola; 

Viste le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98; 

Vista la nota del MIM prot. AOODGOSV n. 42616 del 19/09/2025 

Vista la nota dell’USR Regione Campania prot. n 71285 del 25/09/2025 sul rinnovo organi collegiali 

2025-28; 

Considerato che è giunto a scadenza il mandato triennale di rappresentanza delle componenti 

scolastiche all’interno del Consiglio di Istituto; 

DECRETA 

Sono indette le elezioni per la componente docenti, personale A.T.A, genitori ed alunni del Consiglio 

di Istituto per il triennio 2025/26-2026/27- 2027/28. 

Le operazioni di votazione per il Consiglio di Istituto si svolgeranno domenica 30 novembre 2025 

dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e di lunedì ̀01 dicembre 2025, dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

Si voterà per eleggere: 

• n. 4 studenti 
• n. 4 genitori 

• n. 8 docenti 

• n. 2 ATA. 

Le liste debbono essere presentate personalmente da uno dei firmatari alla Segreteria Scolastica; il 

periodo di presentazione delle liste è compreso tre le ore 09:00 del 20° giorno e non oltre le ore 12:00 

del 15° giorno antecedente le votazioni, cioè: dalle ore 09:00 del 10/11/2025 alle ore 12:00 del 

15/11/2025. 

Si comunica inoltre che la propaganda elettorale è ammessa dal 12/11/2025 al 28/11/2025. 

Seguiranno ulteriori indicazioni sulle modalità di voto a cura della commissione elettorale. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Margherita Montalbano 

Protocollo 0013289/2025 del 08/10/2025


		2025-10-08T13:23:18+0200
	MONTALBANO MARGHERITA




